
T.C.
DULKADİROĞLU KAYMAKAMLIĞI
Malik Ejder İmam Htaip Ortaokulu

29.09.2024
Sınıfın Adı 5/A:
Sınıf Öğretmeni : ÖZLEM YAŞAR

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.09.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet DOĞAN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
12:50

2
13:30

3
14:10

4
14:50

5
15:30

6
16:10

7
16:50

8
17:30

SOSSOS
BAŞ

SOSSOS
BAŞ

FENFEN
ABAY

FENFEN
ABAY

BİLBİL
AYET

BİLBİL
AYET

TÜR56TÜR56
ÖYAŞ

TÜR56TÜR56
ÖYAŞ

KUR KKUR K
HTK

KUR KKUR K
HTK

PHAYPHAY
HTK

G SANG SAN
SA.ER

TÜR56TÜR56
ÖYAŞ

TÜR56TÜR56
ÖYAŞ

MATMAT
TATA

MÜZMÜZ
BAŞ

OKUMAOKUMA
ŞYAŞ

FENFEN
ABAY

FENFEN
ABAY

SOSSOS
BAŞ

DKABDKAB
AGÜZE

DKABDKAB
AGÜZE

ARAPARAP
SA.ER

ARAPARAP
SA.ER

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

İNG56İNG56
YBELV

TÜR56TÜR56
ÖYAŞ

TÜR56TÜR56
ÖYAŞ

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

BED EBED E
SİBEL

BED EBED E
SİBEL

İNG56İNG56
YBELV

İNG56İNG56
YBELV

PHAYPHAY
HTK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL KİRİŞCİ
SOS BİL 3 HAFİZE BAŞ
ARAPÇA 2 SAKİNE ERDOĞAN
MAT 5 TUĞBA ATA
BİLİŞİM TEK 2 ALİ YETER
İNGİLİZCE56 3 YÜKSEL BELVEREN
FEN BİL 4 AYŞEGÜL BAYRAKTAR
DKAB 2 AYŞEGÜL GÜZEL
KURANI KERİM 2 HANİFE TUBA KOÇ
PEY HAY56 2 HANİFE TUBA KOÇ
TÜRKÇE56 6 ÖZLEM YAŞAR
OKUMA BECERİLERİ 1 ŞAKİR YAŞAR
GÖRSEL SAN 1 SAKİNE ERDOĞAN
MÜZİK 1 HAFİZE BAŞ



T.C.
DULKADİROĞLU KAYMAKAMLIĞI
Malik Ejder İmam Htaip Ortaokulu

29.09.2024
Sınıfın Adı 6/A:
Sınıf Öğretmeni : SİBEL KİRİŞCİ

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.09.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet DOĞAN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
12:50

2
13:30

3
14:10

4
14:50

5
15:30

6
16:10

7
16:50

8
17:30

DKABDKAB
AGÜZE

DKABDKAB
AGÜZE

BİLBİL
AYET

BİLBİL
AYET

FENFEN
ABAY

FENFEN
ABAY

SOSSOS
BAŞ

SOSSOS
BAŞ

ARAPARAP
SA.ER

ARAPARAP
SA.ER

TÜR56TÜR56
YAY

TÜR56TÜR56
YAY

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

TDBTDB
HTK

FENFEN
ABAY

FENFEN
ABAY

MÜZMÜZ
BAŞ

G SANG SAN
MDOĞ

PHAYPHAY
AGÜZE

TÜR56TÜR56
YAY

TÜR56TÜR56
YAY

MATMAT
TATA

TÜR56TÜR56
YAY

TÜR56TÜR56
YAY

BED EBED E
SİBEL

BED EBED E
SİBEL

İNG56İNG56
YBELV

İNG56İNG56
YBELV

KUR KKUR K
HTK

KUR KKUR K
HTK

PHAYPHAY
AGÜZE

SOSSOS
BAŞ

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

İNG56İNG56
YBELV

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 SİBEL KİRİŞCİ
SOS BİL 3 HAFİZE BAŞ
ARAPÇA 2 SAKİNE ERDOĞAN
BİLİŞİM TEK 2 ALİ YETER
İNGİLİZCE56 3 YÜKSEL BELVEREN
FEN BİL 4 AYŞEGÜL BAYRAKTAR
DKAB 2 AYŞEGÜL GÜZEL
KURANI KERİM 2 HANİFE TUBA KOÇ
GÖRSEL SAN 1 MEHMET DOĞAN
TÜRKÇE56 6 YUSUF AY
MAT 5 TUĞBA ATA
PEY HAY56 2 AYŞEGÜL GÜZEL
TEMEL DİNİ BİL67 1 HANİFE TUBA KOÇ
MÜZİK 1 HAFİZE BAŞ



T.C.
DULKADİROĞLU KAYMAKAMLIĞI
Malik Ejder İmam Htaip Ortaokulu

29.09.2024
Sınıfın Adı 7/A:
Sınıf Öğretmeni : AYŞEGÜL GÜZEL

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.09.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet DOĞAN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
12:50

2
13:30

3
14:10

4
14:50

5
15:30

6
16:10

7
16:50

8
17:30

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

DKABDKAB
AGÜZE

DKABDKAB
AGÜZE

SOSSOS
BAŞ

SOSSOS
BAŞ

TEK TTEK T
ABAY

TEK TTEK T
ABAY

FENFEN
HKIRK

FENFEN
HKIRK

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

KUR KKUR K
HTK

KUR KKUR K
HTK

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

MÜZMÜZ
ŞYAŞ

SOSSOS
BAŞ

PEY HPEY H
AGÜZE

PEY HPEY H
AGÜZE

G SANG SAN
MDOĞ

FENFEN
HKIRK

FENFEN
HKIRK

İNGİNG
YBELV

İNGİNG
YBELV

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

ARAPARAP
SA.ER

ARAPARAP
SA.ER

MATMAT
TATA

İNGİNG
YBELV

İNGİNG
YBELV

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

TDBTDB
AGÜZE

BED EĞBED EĞ
SİBEL

BED EĞBED EĞ
SİBEL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
BEDEN EĞİTİMİ7 2 SİBEL KİRİŞCİ
SOS BİL 3 HAFİZE BAŞ
ARAPÇA 2 SAKİNE ERDOĞAN
İNGİLİZCE78 4 YÜKSEL BELVEREN
DKAB 2 AYŞEGÜL GÜZEL
KURANI KERİM 2 HANİFE TUBA KOÇ
TEMEL DİNİ BİL67 1 AYŞEGÜL GÜZEL
FEN BİL 4 HATİCE KIRKGEÇİT
TÜRKÇE78 5 ÖZLEM YAŞAR
MÜZİK 1 ŞAKİR YAŞAR
GÖRSEL SAN 1 MEHMET DOĞAN
MAT 5 TUĞBA ATA
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 AYŞEGÜL GÜZEL
TEKNOLOJİ TAS 2 AYŞEGÜL BAYRAKTAR



T.C.
DULKADİROĞLU KAYMAKAMLIĞI
Malik Ejder İmam Htaip Ortaokulu

29.09.2024
Sınıfın Adı 8/A:
Sınıf Öğretmeni : HAFİZE BAŞ

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.09.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Mehmet DOĞAN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
12:50

2
13:30

3
14:10

4
14:50

5
15:30

6
16:10

7
16:50

8
17:30

FENFEN
ABAY

FENFEN
ABAY

İN TAİN TA
BAŞ

İN TAİN TA
BAŞ

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

DKABDKAB
AGÜZE

DKABDKAB
AGÜZE

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

TEK TTEK T
HKIRK

TEK TTEK T
HKIRK

ARAPARAP
SA.ER

ARAPARAP
SA.ER

PEY HPEY H
AGÜZE

PEY HPEY H
AGÜZE

MÜZMÜZ
ŞYAŞ

REHREH
BAŞ

FENFEN
ABAY

FENFEN
ABAY

OKUMAOKUMA
ŞYAŞ

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

TÜRKTÜRK
ÖYAŞ

İNGİNG
YBELV

İNGİNG
YBELV

MATMAT
TATA

MATMAT
TATA

BED 8BED 8
SİBEL

ŞEHRİMİZŞEHRİMİZ
BAŞ

G SANG SAN
ABAY

İNGİNG
YBELV

İNGİNG
YBELV

KUR KKUR K
HTK

KUR KKUR K
HTK

MATMAT
TATA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 8 1 SİBEL KİRİŞCİ
TCİNK TAR 2 HAFİZE BAŞ
ARAPÇA 2 SAKİNE ERDOĞAN
İNGİLİZCE78 4 YÜKSEL BELVEREN
FEN BİL 4 AYŞEGÜL BAYRAKTAR
DKAB 2 AYŞEGÜL GÜZEL
KURANI KERİM 2 HANİFE TUBA KOÇ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 AYŞEGÜL GÜZEL
ŞEHRİMİZ K.MARAŞ8 1 HAFİZE BAŞ
TÜRKÇE78 5 ÖZLEM YAŞAR
OKUMA BECERİLERİ 1 ŞAKİR YAŞAR
GÖRSEL SAN 1 AYŞEGÜL BAYRAKTAR
MÜZİK 1 ŞAKİR YAŞAR
MAT 5 TUĞBA ATA
REHBERLİK 1 HAFİZE BAŞ
TEKNOLOJİ TAS 2 HATİCE KIRKGEÇİT


